
ZARZĄDZENIE NR 186/2024 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. uchwalonego uchwałą Nr XXXV/965/2023 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2024 r. wynoszą 966.756.822,00zł, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą 857.061.675,63zł, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą 109.695.146,37zł. 

2. w § 16. w ust. 1 – rezerwa ogólna z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących kwotę 1.465.250,00zł, 
zastępuje się kwotą 1.215.250,00zł. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Uzasadnienie  

 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej poprzez:  

Zmniejszenie:  

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

 § 4810 – rezerwy, o kwotę 250.000zł.  

Zwiększenie:  

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

 § 4300 – zakup usług pozostałych – 120.000zł, z przeznaczeniem na usługę społeczną „ECUS TAXI” 

(Elbląskie Centrum Usług Społecznych). 

Rozdz. 92195 – Pozostała działalność 

 § 4270 – zakup usług remontowych – 130.000zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie murów przy Centrum 

Sztuki Galeria EL oraz wygrodzenie terenu w sąsiedztwie murów (Departament Inwestycji). 

 



Załącznik do                    

Zarządzenia Nr 186/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 11 kwietnia 2024r.

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024

Rozdział ZmniejszenieDział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zwiększenie
Plan przed

 zmianą

Plan po

 zmianach

RÓŻNE ROZLICZENIA 8 672 964,00 -250 000,00 0,00758 8 422 964,00

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 8 672 964,00 -250 000,00 0,0075818 8 422 964,00

4810 REZERWY 8 672 964,00 -250 000,00 0,00 8 422 964,00

POMOC SPOŁECZNA 67 581 688,00 0,00 120 000,00852 67 701 688,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 12 926 221,00 0,00 120 000,0085219 13 046 221,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 659 586,00 0,00 120 000,00 779 586,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 245 078,00 0,00 130 000,00921 30 375 078,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 13 701 065,00 0,00 130 000,0092195 13 831 065,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 250 000,00 0,00 130 000,00 380 000,00

OGÓŁEM 966 756 822,00 -250 000,00 250 000,00 966 756 822,00



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 186/2024 
Data dokumentu 2024-04-11 
Organ wydający Prezydent Miasta Elbląg 
Przedmiot regulacji w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 29FC9674-1B86-4DE2-BBF7-AC9F29C950F9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1835994388 
Numer seryjny 02503EC9528C5D99E5CA64C67072DB5E 
Osoba podpisująca Witold Wróblewski\; Prezydent Miasta Elbląg 
Instytucja URZĄD MIEJSKI W ELBLĄGU 
Miejscowość ELBLĄG 
Województwo warmińsko-mazurskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.04.2024 10:30:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 186/2024 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik Uzasadnienie Uzasadnienie
	Zalacznik Zalacznik Zestawienie planu wydatków wg klasyfikacji budżetowej na rok 2024


